
Załącznik nr 2 
 
 

       Wykonawca  

…….............................……. 

Wykaz wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunków 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonywania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane należycie 
 
 

 
Lp. 

Rodzaj robót 
 

 
wartość  brutto 

robót 
w PLN 

Termin  realizacji  
 

Nazwa i adres 
Zleceniodawcy/ 

miejsce wykonania 
 

Data 
rozpoczęcia 

Data 
zakończenia 

1.  

 

 

    

2.  

 

 

    

3.      

4.      

5.      

 

Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 
 

 


